
300 yr7
'i 1.6 20L9 VZ 003

oSS
5ďď.
EťoEOs

(

rupruí sMLoUVA

ve smyslu s 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy kupujícího

Smluvní strany

1. Auto štěpánek, a. s.

se sídlem Dolnoměcholupská 214,Llz 00 Praha 10

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5809

lČo:zslqorcg
DlČ:25740768
zastoupena lng. Martinem Řehákem, prokuristou

bankovní spojení: Komerční banka

č.ú:

(dále jen,,prodávající")

2. RegionáIní organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se síd|em Rytířská 10, ].]"0 00 Praha 1

lČo: 604 37 359
DlČ: CZ6O437359
zastoupena: lng. et lng. Petr Tomčík, ředitel

(dále jen ,,kupující")

(dále společně též jako ,,smluvní strany")

uzavřeli tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na dodávku dále popsaného předmětu plnění

Úvodní ustanovení

(1) obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávku zboŽí, a to s cílem vymezit
podmínky jejich právního styku, včetně vymezení jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto
závazkového vztahu.

(2) Smlouva o dodávce zboŽí je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji
zboží a vůli kupujícího nakoupit předmětné zboží.

,i

1.



16_2019_VZ_003

(1) Sml
dohodly

!t.

Předmět smlouvy

(

(1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 3 ks osobních vozidel (dále jen ,,vozidla" či "zboží")'

která budou splňovat poŽadavky kupujícího na vozidla dle přílohy č' 1 této smlouvy a v souladu

stoutosmlouvouapřevéstnakupujícíhovlastnicképrávoknim.

(2) Prodávající se zavazuje též současně s dodáním všech vozidel zajistit jejich zápis do registru

silničních vozidel a osadit je příslušnými tabulkami s přidělenou registrační značkou. Za tímto účelem

Vystaví kupující prodávajícímu potřebnou plnou moc'

(3) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání vozidel'

a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č' 22/t997 sb''

o technických poŽadavcích na výrobky a o změně a doplnění něktených zákonů, ve znění pozdějších

předpisů nebo ujištění o shodě, není-li prohlášenío shodě zákonem vyžadováno'

(4) Kupující se zavazuje vozidla, která jsou včas a řádně dodána, převzít a uhradit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu v souladu s čl' lll' této smlouvy'

(5) Dodávaná vozidla musí být nová, nepoužitá, funkční, nerenovovaná, kompletní a vyrobena

ne dříve než v roce 20]-9.

(6) Prodávající se zavazuje, že dodaná vozidla splňují zákonné podmínky k jejich schválení

a registraci pro provoz n. po."'ních komunikacích po celou dobu účinnosti a platnosti kupní

smlouvy.

lll.
Kupní cena

uvní strany se ve smyslu zákona č.5261t990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

na ceně zboŽí, která je stanovena v čl. lll. odst. (2) této smlouvy.

(2) Kupní cena za dodávku zboŽí činí:

c Cena v Kč bez DPH

DPH v sazbé 2lo/o

Cena v Kč vč. DPH

760.870,68 Kč

L59.972,84Kč
920.653,52 Kč

(3) Cena uvedená v předchozím odstavci byla sjednána jako cena nejvýše přípustná

a nepřekročitelná zahrnující veškeré náklady prodávajícího a je platná po celou dobu platnosti

a účinnosti této smlouvy. i.ro cena může b'ýt měněna pouze z důvodu změny zákonné sazby DPH'

Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem k této smlouvě'

!v.
Dodací lhůta

Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu vozidla nejpozději L3. t2'2oL9

V
Místo plnění a převzetí zboží

(1) vístem plněníje sídlo prodávajícího nebo provozovna prodávajícího

2



ť

16_2019_VZ_003

(2) Prodávající se zavazuje avizovat dodávku kupujícímu alespoň tři pracovní dny předem kontaktní
osobě uvedené v následujícím odstavci.

(3) Vozidla se povaŽuií za dodané ieiich protokolárním převzetím oprávněným zástupcem kupujícího,
kteným je spolu s vozidly
prodávající předá také doklady, které umožňují jejich raoné převzetí a pouŽívání (dodací list, návod

k užívání a obsluze, technický průkaz, záruční a servisní knížku, homologace, kopie rozhodnutí
o schválení technické způsobilosti typu vozidla od Ministerstva dopravy Čn včetně základního
technického popisu) a povinnou výbavu pro vozidla příslušné kategorie dle vyhlášky č.34Ll20L4sb.,
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích.

(a) Kupující nepřevezme vozidla, která nevykazují kvalitu a technické provedení stanovené v příloze č.

1 této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty dle odst. 3 tohoto článku.

vt.
Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody na věci

(1) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho protokolárním převzetím od prodávajícího. Zápis

o předání a převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž okamžikem
přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

(2) Prodávající nese plnou odpovědnost zato,že na zboží neváznou práva třetí osoby

vil.
Způsob fakturace a platební podmínky

(1) Prodávající vystaví na dodaná vozidla fakturu po protokolárním převzetí. Faktura se předkládá

ve dvou vyhotoveních a musí k ní být přiložen protokol o převzetí zboží podepsaný osobou určenou
k převzetí kupujícím podle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury
je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího.

(2) Faktura musíobsahovat cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle 5 29 zákona č.z35/zo04
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty"). Faktura musí obsahovat mimo jiné též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den Vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury,
d) označení kupujícího a místo dodání zboŽí,
e) označení prodávajícího,
f) tčo a otČ smluvních stran,

B) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na ktený má být placeno,

h) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího.
Povinné náležitosti faktury vypl'ivající ze zákona o dani z přidané hodnoty nejsou tímto dotčeny.

(2) Faktura prodávajícího je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura

za zboŽí musí být kupujícímu doručena nejpozději do L7.1z.2oI9.

(3) Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, má kupující právo vrátit
fakturu k doplnění, kupující je oprávněn požádat prodávajícího o její doplnění písemně, nebo

elektronickými prostředky, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně

(

3



("

16 2019 VZ 003

obdržel. Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy kupující obdržel bezchybnou
fa ktu ru.

(4) Kupující neposkytuje zálohy a žádná ze smluvních stran neposkytne druhé smluvní straně
závdavek.

VIII.

Záruka a vady zboží

(1) Nesplňují-li vozidla vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením 5 2099 občanského
zákoníku, mají vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a její přílohy,
a vady v dokladech, nutných k uživání zboží.

(2) Prodávající poskytuje na dodaná vozidla záruku na jakost po dobu 5 let od jejich dodání
kupujícímu nebo na počet ujetých kilometrů 100 000 km. Za den dodání se považuje den, kdy bylo
vozid lo protokolá rně převzato.

(3) Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době vady na vozidlech nejpozději do 30 dnů ode dne
doručení reklamace a kdy mu kupující umožnil prohlédnutí vozidel za účelem posouzení oprávněnosti
reklamace, pokud vzhledem k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro odstranění.
Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční doby bezplatně. Užití 5 21o3,
5 2104, s 2111 a 5 2072 odst. 1 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné a skryté vady
lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční lhůty.

(a) Vady vozidel může kupující uplatnit též formou prostého emailu na adrese prodávajícího uvedené
v č. Xll. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku vozidelve svém sídle.

(5) Způsob vyřízení reklamace určuje kupující

tx.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

(1) Je-li prodávající v prodlení s dodávkou vozidel oproti dodací lhůtě stanovené v čl. lV, uhradí
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Dodáním vozidel se pro tyto účely
rozumídodání předmětu plněnídle specifikace v příloze č. 1 včetně montáže a stanovených dokladů
uvedených v čl. V. odst. 3, této smlouvy.

(2) V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě stanovené v čl' Vlll odst. 3, této
smlouvy je povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý
i započatý den prodlení a každou uplatněnou vadu. Za neodstranění vad se považuje také nedodání
náhradního dílu vozidla'

(3) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu
zákonného úroku z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury ve výši stanovené
zvláštním předpisem.

(4) Ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na uplatnění nároku na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvnípokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení příslušné faktury.
Pro vyúčtování a náležitosti faktury u úroků z prodlení a smluvních pokut platí obdobně ustanovení
čl. Vll. této smlouvy.

(

4



r

16 2019 vz 003

(5) Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst smluvní pokutu oproti pohledávce
prodávajícího za převzaté zboží. Prodávající není oprávněn převést jakoukoliv pohledávku vůči
kupujícímu na třetí osobu.

(6) Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody,
a to i ve výši přesahujícívyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit
řádně povinnosti VyplýVajíci ztéto smlouvy.

x.
Zvláštní ujednání

(1) Prodávajícíje podle ! 2 písm. e) zákona č.320l2oo1' Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně někte4ích zákonů ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

(2) obě smluvní strany jsou povínny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti,
které se dotýkají změn některého zjejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů
včetně právního nástupnictví.

(3) Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vů|e je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou
v úvodních ustanoveních této smlouvy, není-li vtéto smlouvě nebo dohodou stran stanoveno jinak.
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s vyuŽitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovníden po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovníden
po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto
smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení
písemnosti na poště.

xl.
Ukončení smlouvy

(1) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající podá insolvenční návrh ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,, insolvenční
zákon"), a insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího do 3 měsíců ode dne
zahájení insolvenčního řízení, nebo insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího
ve smyslu s ]_36 insolvenčního zákona, nebo insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek
p rodávajícího nebo pokud prodávající Vsto u pil do likvidace.

(2) Sm|uvní strany se dohodly, Že mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení některou ze smluvních stran, a to s výpovědní lhůtou 30 dnů. Smluvní strany považují
za podstatné porušenísmlouvy zejména, ale nejen:

prodlení prodávajícího s dodávkou zboží delší než 30 dnů,
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží delší než 20 dnů,
prodlení kupujícího s úhradou kupníceny delší než 30 dnů.

xil.
Další ujednání

5



(

16_2019_VZ_003

('1) Vztahy, které nejsou vtéto smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem české republiky,
zejména obča nským zákoníkem.

(2) K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy jsou oprávněni

za kupujícího

za prodávajícího
stepa nek.cz

?auto-

(3) Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovenítéto smlouvy neplatným, nevymahatelným
či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná, vymahatelná
a účinná. Smluvní strany se V tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/nevymahatelné/neúčinné norni m ustanovením platným/vymahatelným/účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu stanovení
neplatného/nevymahatelného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava právních předpisů
české republiky.

(4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
Ve Vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci, toto
se nevztahuje na změnu osob uvedených v odst. 2 tohoto článku. Změna osob uvedených v článku Xll
je účinná vůči druhé smluvnístraně doručením písemného oznámení takové změny.

(5) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ každá ze smluvních
stran obdrží po jednom stejnopise.

(7) Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

(8) Uveřejnění této smlouvy podle zákona č'.3aol2o15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
kupující. Kupující je oprávněn takto uveřejnit smlouvu v plném znění.

(9) Součástí této smlouvy je tato její příloha:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Za prodávajícího

1 7 -10- 2019
V Praze. dne:. SKODA

Za kupujícího

VPraze.dne: " 1 7 -10'2019

I

I EUILEI

Regionální orga nizátor pražské integrova né

dopravy, příspěvková organizace

-ROPID
'ff3'ólÁi*13 '(2)

@i
lng. Martin Řehák

prokurista
Auto Štěpánek, a.s.

6



(

16_2019_VZ_003

Příloha č. ]. -Technická specifikace

Kategorie:

Typ karoserie:

Barva karoserie:

Rozměry karoserie:

lnteriér:

Hmotnosti vozidla:

Motor:

Převodovka:

Palivo:

nové osobnívozidlo M1, homologace pro 5 osob

Ac KoMBl (bude uvedeno v,,osvědčení o registraci vozidla, část ll.''

(velký technický průkaz)

modrá nebo bílá (min. 1vůz modré barvy)

délka vozidla max' 4600 mm

rozvor náprav min. 2450 mm

šířka vozidla max. 1900 mm

objem zavazad|ového prostoru min. 500litrů

černý/šedý, včetně sedadel (u stropu není podmínkou), potahy sedadel

látka

užitečné zatíženívozidla min. 500 kg

objem min.999 cm3

maximálnívýkon motoru min. 70 kW

spotřeba pro komb. provoz max. 6,0litrů/1OOkm

emisní norma EURO 6

min. 5-ti stupňová, manuální

benzín

C

Požadovaná v'ýbava:

. ABs, AsR, EsP, EDS (nebo obdobné systémy se stejnou funkcionalitou dle označení výrobce

vozidla),

. kontrola tlaku v pneumatikách,

. airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu,

. airbagy boční min. pro řidiče a spolujezdce vpředu,

o airbagY hlavové min' pro řidiče a spolujezdce vpředu,

o výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech,

o výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu,

o elektrické ovládání a vyhřívánívnějších zpětných zrcátek,

o centrální zamykání s dálkovým ovládáním (min. 2 klíče s dálkovým ovládáním),

. automatický spínač denního svícenís možností manuálního vypnutí,

o přednímlhovésvětlomety,
o handsfree sada s technologií Bluetooth, kompatibilní v současnosti dostupnými telefony,

vybavenými technologií Bluetooth,

o palubní počítač,

. z výroby vozidla vestavěné rádio se vstupem USB,

o min.4 reproduktory,

o klimatizace

. rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozidla, klíč na šrouby (matice) kol,

o gumové interiérové koberce vpředu a vzadu,

o gumový koberec do zavazadlového prostoru,

7



16_2019_VZ_003

. min. 15" kola s disky z lehkých slitin (letní pneu)'

o signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů'

o elektronickýimobilizér,
. systém (např. síťový) pro uchycení zavazadel'

. tempomat,

o předníloketníopěrka,

o zvýšený podvozek pro lepší průchodnost mimo zpevněné cesty'

ospodníochrannýkrytmotoruaochranaprotiodlétajícímkamínkům,
o přední a zadní lapače nečistot,

Vozidlo musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích dle zákona č. 56/2001 sb',

o podmínkách provozu na pozemních komunikacích' v platném znění'

e

e

8



cENoVÁ ruagÍoxn vozlou Šxoon

Nabldka od společnosi: AUto ŠtĚpán€k, a.s., Praha 10 Hostivař
Pm ákaznika: RegíonálnÍ organíátor pražské irrtegrorrané dopravy, příspěvková org.
Č** naoa*y: finilfu.1ze drre 3' 10.2019 íí:3'oí s pl.ř,6tl'do 17. 1o' 2019 o:(X):fi).

Šxooa
zálÓóÍ gpodttlm Vašoho mr
to.bl
Fabia Comtri Amtition 1 ,0Tst70 kw

lG.ln'oÓlu
NJ53lt4

BÍYr
K4K4BL, ModÉErrergy, |nt Čeíný/šďý

KoffihoanáhodloeďÚyac@

cqp'á tpoďll@ Vašeho vql
z&díÍlď
Fabia ComtÍAÍnbiťon 1'0 Tsl 70 kw $stt'p. meÓ.

(pínof'odnor'é), sada

$srup. meÓ.

výbanar{ótópoúbrýobo
PJB Rezervní krÍoocebé

PK4 Paket c€ďy

8T5 CRUISE@NTROL

6E1 Lokehí

313

SPEEDLIMITER

sedadel

opěm lpředu

Mechaniďé výŠkové sefizování obcu oředních

náňadí a aledák wzu

OiubaDPtl Crr.fH

280 Kč 338 900'43l(č

1 322'00 l(č 1 599.62l(č

3 306'00 Kč 4000.26 Kě

7 438'00 l(č 8 999,98 Kč

2 479'{x} l(č 2 990'59 lG

í 653.00Kč 2ooo_ 13 Kč

1 983'00 Kč 2399'43Kč

0,001(č 0.00 Kč

,153'72 Kč Kč

542't5 Kč Kč

1 ,t87'60 l(č t 800.00 Kč

567 TI Y\ř 687,00 r(č

74 Kč 897'00 Kč

Kč 2000'í3Kč

3(B7(p,66lc 367 I(ě

_50086'00 Kč -60 Kč

-50 Kč {0 604,061c

25Í!m'56!G 3(1688,t5l Kč

?6087(t,08tc E!065S.52tc

gvt BluetooÚr + ovládání iobÍonu na displeji rádb

K4K4 Modrá

oopnolú výlaa lr zf.ada &&ÚÚ o{omr*y
Slťový

Lapačenďisot

Registrace vozu

Gumové koberce

kobeř€c

YA1 MďÍlita PLUS

octottá gtíotá ana Vašalrorur
*ýy

Sleva (16.7%)

Ceko\rá sleva na vozidlo vč.mimořádnýú výbau

c€lllo'tá o9íl8 zo Youldb (vč. výbav, pfisbšerrsví a dev}

colltot lt oÚl€ ze 
''oddb: 

3 {vč. ýbav. pÍblušďrství a slev)



cENoVÁ MBÍDKA VozlDtA ŠrooR

Nabídka od spolďnosti: Auto Štěpanek, a.s., Práha 10 Hostivař
Pro zákazníka: RegionálnÍ organizátor praŽské integÍo\'ařÉ dopravy, pfispěvtová org-

Čísb nabldky: 1a77iltv'1ze dne 3. 1o' 2ot9 11:37:01 s platnostÍ do ',l7. 10. 2019 0:00:00.

Celková korekce ceny (splátky' apod.) Poča:3

l(onbld
l,labilutwnv{

Jtestepsnekc"z

PlozfuiLa:
Regionální organiátor pražské integoYané dopřavY' příspěvková org

mlQott*iďbÍt'Út&dátÍ

Vlceffirnad
turffi

šxopn
0'00 Kč

\'lrroÚpodnhtry

Tato nabidka j€ zabženana konfiguraci vozidla ě. xooo245886. Detailni iďormace o této konfuuracr naleznete v
CarCorrfiguraioru na stránkách ŠKODA AuTo.



(t (,-t

lt#ťH
I


